BigomocTi npo yknageHi 6ip>xoBi goroBopu 3a pesynbTataMu 4O0AaTKOBUX ayKLIOHHUX TOpriB
1 kBapTany 2026 poky KIl "CBAToWMHCBLKe niconapkoBe rocnogapcTeo”

Mpoaykuia

NMopopa

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HIN CocHa

[epesnHa apos'aHa B
cKpyrni nicomaTepianu
cKpyrni nicomatepianu
cKpyrni nicomaTepianu
cKpyrni nicomaTtepianu
cKpyrni nicomaTepianu
cKpyrni nicomaTtepianu
cKpyrni nicomaTepianu

CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa

Mokyneub

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA
®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA
®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA
®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA
®OM MYXA AHATONIN MUKONAOBWY
®OM MYXA AHATONIN MUKONAOBWY
®OM MYXA AHATONIN MUKONAOBWY

MpoaaHun
o6'em (m3)

100,000
200,000
1.820
4.039
17,177
8.304
2,275
9.410
15.135

NMoyaTtkoBa
uiHa 3a m®
(rpH. 3
naB)

978,00
1 200,00
2 094,00
2 196.00
2 298,00
2 394.00
2 196,00
2 298.00
2 394,00

Uina

npoaaxy
3a M® (rpH.

3 NAB)
978,00
1 200,00
2 094,00
2 196.00
2 298,00
2 394,00
2 196,00
2 298.00
2 394,00



